9 33 297
1160 mm 758 mm 255 mm
9,45 177 l
2400
Extérieur / external
Außen / buiten
Intérieur / internal
Innen / binnen
HDPE
mm
1100 mm 698 mm 232 mm
11 33 363
1160 mm 758 mm 220 mm
8,8 154 l
2400
Extérieur / external
Außen / buiten
Intérieur / internal
Innen / binnen
HDPE
mm
1100 mm 698 mm 197 mm
CP2201160
KIPPENLADE
 CP2551160
NIEUW
2020
Afgeronde binnen-
en buitenperforAties
Afgeronde
verbinding tussen
bodem en wAnden
Afgeronde
binnenhoeken
 geen scherpe
binnenrAnden
extrA sterke bodem
NIEUWE VERSTERKTE kippenlade met
afgeronde wanden om het WELZIJN van
de dieren te verhogen
soft touch
versterkte
Afgeronde
buitenhoeken
bekijk Al onze producten voor de pluimvee viA
Gamma-Wopla SA | Rue de la Royenne 78 | B - 7700 Mouscron
Tel.: +32 56 85 20 85 | info@gammawopla.com | www.gamma-wopla.com